
Piese de schimb - tractor tractat aeronave TIMSAN

I.D.: 99923950

Data publicarii	11.07.24	Coduri CPV	34913000-0 42913500-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 4.675,00 RON - 4.675,00 RON

Descriere: Filtru ulei, cod produs 01174416, echivalent codului de produs SO 434, 2 buc. pret unitar 155,00 lei fara TVA pret total 310,00 lei fara TVA. Filtru combustibil, cod produs 01174482, echivalent codului de produs SN 327, 2 buc. pret unitar 230,00 lei fara TVA pret total 460,00 lei fara TVA. Filtru aer, cod produs 01319257, echivalent codului de produs SA 17100, 2 buc. pret unitar 905,00 lei fara TVA pret total 1.810 lei fara TVA. Filtru aer, cod produs 01180870, echivalent codului de produs SA 17101, 2 buc. pret unitar 1.047,50 lei fara TVA pret total 2.095 lei fara TVA.
